[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КРИВЕЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
26  сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

21.07. 2017 г.                             с. Кривец                                     N  83 - рс
Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего                                    пользования на территории сельского поселения                                        Кривецкий  сельсовет

               Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения
Кривецкий  сельсовет проект  изменений перечня  автомобильных дорог общего пользования, в связи с уточнением протяженности автомобильных  дорог общего пользования, руководствуясь Уставом сельского поселения  Кривецкий сельсовет, учитывая решение постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения решил:

1. Принять «Перечень автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения   Кривецкий  сельсовет»  (прилагается).

2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского
поселенияКривецкий сельсовет для подписания и официального
обнародования.

3.   Решение  Совета депутатов  сельского  поселения Кривецкий  сельсовет                  № 161-рс от 17.02.2015г считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Кривецкий  сельсовет                                                                     А.С.Гревцев

   Принято решением Совета

депутатов сельского поселения

 Кривецкий  сельсовет от  21.07.2017 г. N 83 -рс

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения Кривецкий  сельсовет

	№
п/п
	Наименование населенного пункта и улицы
	Протяж-женность
км
	Тип покрытия
	Идентификационный номер

	а/бетон
	Щебень
	Грунт

	Кривецкий сельсовет

	с.Кривец

	1
	ул.Центральная к клубу
	0.3
	0,3

	42 215 836 ОП МП 001

	2
	ул.Октябрьская,
	2.3

	1,1
	1.2
	42 215 836 ОП МП 002

	3
	ул.Мичуринская
	2.5
	2,0

	0.5
	42 215 836 ОП МП 003

	4
	ул.Новая
	1.4
	0.9

	0.5
	42 215 836 ОП МП 004

	5
	ул.Полевая
	2.3
	1,0
	0,6
	0,7
	42 215 836 ОП МП 005

	6
	ул.Торфяная
	2.5

	1,3
	1.2
	42 215 836 ОП МП 006

	7
	ул.Лесная
	2.3

	2.3

	42 215 836 ОП МП 007

	8
	ул.Журавлиновка
	3,5

	2.4
	1.1
	42 215 836 ОП МП 008

	9
	ул.Советская
	2.5

	2.5
	42 215 836 ОП МП 009

	    10
	ул.Жемчужникова
	2.5

	2.5
	42 215 836 ОП МП 013

	    11
	ул.Сиреневая
	0,8

	0,8
	42 215 836 ОП МП 014

	    12
	пер.Лесной
	1,3

	1,3
	42 215 836 ОП МП 015

	    13
	ул.Набережная
	2,2

	0.6
	1.6
	42 215 836 ОП МП 016

	    14
	дорога к ферме
	0.4
	0.4

	42 215 836 ОП МП 017

	п.Кривецкое лесничество

	1
	ул.дороги
	2.3

	2.3
	42 215 836 ОП МП 010

	д.Кувязево

	2
	ул.Центральная
	1.0

	0,8
	0.2
	42 215 836 ОП МП 011

	д.Леденевка

	3
	ул.дорога
	2.0

	0,6
	1.4
	42 215 836 ОП МП 012

	    4
	Кордон Трастоватский
	0.9

	0.9
	42 215 836 ОП МП 018

	итого
	32.4
	4.6
	9.7
	18.1

           Глава   сельского   поселения

         Кривецкий   сельсовет                                                              А.С.Гревцев.